1

2025年 1月 28日

各  位

会 社 名       株式会社  山陰合同銀行

代 表 者 名       取締役頭取   山崎 徹

コード番号  8381  東証プライム

問 合 せ 先       執行役員経営企画部長 高橋 毅

                   （TEL  0852－55－1000）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  株式会社 山陰合同銀行（頭取 山崎 徹）は、2025 年 1 月 28 日開催の取締役会におきまし

て、下記の通り代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役頭取の交代に伴う異動

２．代表取締役の異動（4月 1日付）
氏 名 新役職名 現役職名

 山 崎   徹 代 表 取 締 役 会 長 代 表 取 締 役 頭 取

 吉 川   浩 代 表 取 締 役 頭 取 代 表 取 締 役 専 務

2

３．代表者の略歴

氏名・生年月日・所有株式数 略 歴

山
やま

 崎
さき

   徹
とおる

(1958年 8月 20日生)

所有株式数 43千株

(2024年 12月末現在）

1982年  4月 当行入行

2006年 6月 米子西支店長

2009年 6月 営業企画部長

2012年 6月 執行役員経営企画部長

2014年 6月 常務執行役員

2015年 6月 取締役専務執行役員

2018年 6月 取締役副頭取執行役員

2020年 6月 取締役頭取

吉
よし

 川
かわ

   浩
ひろし

(1966年 2月 23日生)

所有株式数 10千株

(2024年 12月末現在）

1989年  4月 当行入行

2009年 7月 姫路支店長

2012年 10月 阪神北支店長

2015年 6月 岡山支店長

2017年 7月 米子支店長

2019年 6月 執行役員米子支店長

2020年 6月 執行役員山陽営業本部長

2021年 6月 常務執行役員山陽営業本部長

2022年 6月 取締役常務執行役員

2023年 4月 取締役専務執行役員

以  上